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                                    12 januari 2012 
 
             Insamlingsstiftelsen Lions Cancerforskningsfond i västra Sverige 
 

har syftet att företrädesvis stödja klinisk forskning, d.v.s. 
patientnära forskning, inom cancerområdet som bedrivs vid 
sjukhus och sjukvårdsinrättningar i Västsverige. 

  
   Inbjudan  
Fonden utlyser nu en andra ansökningsomgång, benämnd våren 2012, och 
med deadline den 29 februari 2012.  
Den nu aktuella avsättningen kommer att lägst uppgå till en halv miljon 
kronor och med prioritering för projekt rörande möjligheter att minska 
cancerbehandlingars biverkningar. Andra ansökningar inom ramen för 
fondens syften är naturligvis också välkomna. 
Riktlinjer för tilldelning av anslag samt ansökningsblanketter finns att hämta 
på vår hemsida www.lionscancerfond.se/forskningsanslag.html. Ev. frågor 
kan skickas per e-mail till forskningsanslag@lionscancerfond.se. 

Lions Cancerfond Väst 
är en insamlingsstiftelse som bildades av Lionsklubbarna i västra Sverige 
2009 och startade verksamheten i januari 2010. Fonden får dels bidrag från 
lionsklubbarna i Västsverige men får också, i allt högre grad, bidrag och 
gåvor från enskilda givare. 
     I maj 2011 utlystes en första ansökningsomgång och i augusti beviljade 
fondens styrelse 845 000 :- till åtta olika cancerforskningsprojekt. 
 
Vår fond har samarbete med Jubileumsklinikens Cancerfond och i det 
forskningsråd, som bedömer inkomna ansökningar, ingår ledande forskare 
knutna till denna fond. Beslut om bidrag tas av fondens styrelse. 
Det är vår förhoppning att vi med vår fond skall kunna bidra till att stimulera 
och stödja den forskning som bedrivs i västra Sverige och som kan komma 
cancerpatienterna till del i närtid.  

För Lions Cancerfond Västs Forskningsråd  
      Lars Brorsson Claes I Helgesson                Lothar Schelp 

http://www.lionscancerfond.se/forskningsanslag.html
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